
 

      
 

 
 

Inwestycja: „Prace renowacyjne w kościele pw. Świętego Mikołaja w Nowotańcu 
wraz   z odnowieniem zabytkowych nagrobków na cmentarzu parafialnym”” 
uzyskała dotację z Gminy Bukowsko dofinansowaną ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
 
 
 
 

Bukowsko, dnia 1.07.2024 r. 
 
 
 
 
 
 

Zaproszenie do składania ofert w ramach postępowania zakupowego na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich 

 
 
 
 

 
Zapraszamy do złożenia oferty w sprawie: 
„Prace renowacyjne w kościele pw. Świętego Mikołaja w Nowotańcu wraz                               
z odnowieniem zabytkowych nagrobków na cmentarzu parafialnym””  
 
 
 
 
Zamawiający:  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja w Nowotańcu, 

38-505 Nowotaniec 46. 

Zatwierdzam: 
Proboszcz ks. Marian Martowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
I. Informacje o zamówieniu: 
1. Zamawiający realizuje inwestycję, na którą Gmina Bukowsko przyznała dotację 
dofinansowaną ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 
2. Postępowanie nie podlega zapisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych ani ofert 
wariantowych. 
4. Złożenia oferty jest jednoznaczne z zaakceptowaniem bez zastrzeżeń treści niniejszego 
zaproszenia. 
5. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
6. Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 
zawarcia umowy. 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

1. Przedmiotem zamówienia są „Prace renowacyjne w kościele pw. Świętego Mikołaja  
w Nowotańcu wraz z odnowieniem zabytkowych nagrobków na cmentarzu 
parafialnym” 

2. Zakres prac konserwatorskich w ramach powyższego zadnia obejmuje: 
Wykonanie konserwacji zabytkowych nagrobków na cmentarzu parafialnym w Nowotańcu 
polegających na oczyszczeniu z powłok farby, uzupełnienie ubytków oraz impregnację 
nagrobków.  
 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera Program prac konserwatorskich stanowiący załącznik 
do decyzji nr K-IRN.5144.36.2024.AF Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z dnia 28 czerwca 2024. 
 
Nazwa i kod (CPV): 45453100-8 – Roboty renowacyjne 
 
III. Kryteria oceny ofert: 
1. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 
Kryterium: Waga: 
cena 100 % 
2. Sposób przyznawania punktacji za spełnienie danego kryterium oceny ofert: 
Kryterium Cena - waga kryterium: 100% (maksymalna liczba punktów - 100) punkty będą 
liczone według wzoru: 
C(1,2,3…) = Cn / Cb x 100 
gdzie: 
C(1,2,3…) - liczba przyznanych punktów badanej oferty 
Cn - cena brutto najniższej oferty w PLN 
Cb - cena brutto badanej oferty w PLN 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta Wykonawcy, który uzyska największą liczbę 
punktów. 
W przypadku, gdy co najmniej dwóch Wykonawców złoży oferty na tę sama cenę, zostaną 
poproszeni o złożenie ofert dodatkowych. 
 
IV. Warunki realizacji zamówienia: 
1. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 



1) do realizacji zamówienia publicznego tj. kierowania albo samodzielnego wykonywania 
prac opisanych w pkt. II Zaproszenia, skieruje osoby spełniające wymogi art. 37a ustawy o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami tj. pracami konserwatorskimi, pracami 
restauratorskimi lub badaniami konserwatorskimi, prowadzonymi przy zabytkach wpisanych 
do rejestru kieruje osoba, która ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia 
magisterskie, w zakresie konserwacji i restauracji dzieł sztuki lub konserwacji zabytków oraz 
która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu szóstego semestru 
jednolitych studiów magisterskich przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w pracach 
konserwatorskich, pracach restauratorskich lub badaniach konserwatorskich, prowadzonych 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, inwentarza muzeum będącego instytucją kultury lub 
zaliczanych do jednej z kategorii, o których mowa w art. 14a ust. 2 w/w ustawy; 
2) w dziedzinach nieobjętych programem studiów wyższych, o których mowa w pkt 1), 
pracami konserwatorskimi, pracami restauratorskimi lub badaniami konserwatorskimi, 
prowadzonymi przy zabytkach wpisanych do rejestru albo na Listę Skarbów Dziedzictwa, 
kieruje osoba, która posiada: 
- świadectwo ukończenia szkoły średniej zawodowej oraz tytuł zawodowy albo wykształcenie 
średnie lub średnie branżowe i dyplom potwierdzający posiadanie kwalifikacji zawodowych 
w zawodach odpowiadających danej dziedzinie lub 
- dyplom mistrza w zawodzie odpowiadającym danej dziedzinie oraz która przez co najmniej 
4 lata brała udział w pracach konserwatorskich, pracach restauratorskich lub badaniach 
konserwatorskich, prowadzonych przy zabytkach wpisanych do rejestru, na Listę Skarbów 
Dziedzictwa, do inwentarza muzeum będącego instytucją kultury lub innych zabytkach 
zaliczanych do jednej z kategorii, o których mowa w art. 14a ust. 2 ustawy o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami. 
2. Odrzuceniu podlega oferta, jeżeli: 
1) jest niezgodna z treścią zaproszenia do składania ofert i jego załączników; 
2) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów; 
3) zawiera błędy w obliczeniu ceny; 
4) wykonawca nie zgodził się na poprawienie omyłki, polegającej na niezgodności oferty 
z zaproszeniem, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty. 
3. W zakresie niepodlegania wykluczeniu: 
Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
4. W celu dokładnego rozpoznania warunków realizacji zamówienia, oceny realnego zakresu 
prac, uzyskania wszystkich niezbędnych informacji o warunkach technicznych obiektu oraz 
informacji do prawidłowego oszacowania kosztów, a także pełnego rozpoznania zakresu prac 
Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej. Termin i zasady udziału w wizji lokalnej 
– należy ustalić poprzez numer tel. 134664152, 791575330 
5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania w sprawie 
zaproszenia do składania ofert w następujących przypadkach: 
1) jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 
2) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający 
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty, 
3) postępowanie obarczone jest wadą niemożliwą do usunięcia, powodującą sytuację, w której 
niemożliwym jest zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego niepodlegającej 
unieważnieniu, 
4) dalsze prowadzenie postępowania nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie dało się 
przewidzieć na etapie ogłoszenia postępowania. 
V. Termin realizacji zamówienia: 
Termin realizacji umowy: do dnia 2.12.2024 r. 
VI. Termin i sposób złożenia oferty: 



1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 2 sierpnia 2024r. 
Za termin złożenia oferty przyjmuje się termin dostarczenia oferty do Zamawiającego (nie 
decyduje data nadania listu poleconego). 
2) Ofertę należy złożyć w formie papierowej, umieszczając ją w nieprzejrzystym 
opakowaniu/zamkniętej kopercie oraz złożyć za potwierdzeniem odbioru: 
a) osobiście (po uprzednim kontakcie telefonicznym pod numerem 134664152, 791575330 w 
siedzibie: kancelarii Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Mikołaja w Nowotańcu, 
38-505 Bukowsko, Nowotaniec 46 lub 
b) listem poleconym. 
Na kopercie należy umieścić: 
- nazwę i adres Zamawiającego, 
- nazwę i adres Wykonawcy, 
- nazwę zamówienia: „Prace renowacyjne w kościele pw. Świętego Mikołaja  w 
Nowotańcu wraz z odnowieniem zabytkowych nagrobków na cmentarzu parafialnym” 

3) Osoba podpisująca ofertę musi być upoważniona do reprezentowania Wykonawcy. W 
przypadku, jeśli prawo reprezentacji nie wynika z publicznych rejestrów (CEiDG albo KRS), 
oferta, do której nie dołączono pełnomocnictwa, zostanie odrzucona ze względów 
formalnych. 
4) Do oferty należy dołączyć: 
a) formularz oferty (zał. Nr 1), 
b) oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu (zał. Nr 2), 
c) wykaz osób (zał. Nr 3) wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez osoby 
wykonujące zamówienie warunków opisanych w pkt IV.1; 
5) W oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem należy złożyć: 
a) dokumenty potwierdzające posiadanie kwalifikacji/uprawnień osób skierowanych do 
realizacji zamówienia, 
b) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (jeśli dotyczy). 
VII. Termin związania z ofertą: 
1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni; 
2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
VIII. Okres gwarancji: 
Wykonawca, w przypadku wyboru oferty, udzieli gwarancji umownej na wykonane prace na 
okres 36 m-cy. 
IX. Osoba uprawniona do kontaktów z Wykonawcami: 
Ks. Marian Martowicz – Proboszcz Parafii , tel.134664152, 791575330 

X. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, informuję, że: 
▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 
Mikołaja w Nowotańcu 46. 
▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 
w celu związanym z postępowaniem o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego; 
▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania; 
▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 
▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 



zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 
▪ posiada Pani/Pan: 
- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 
- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 
▪ nie przysługuje Pani/Panu: 
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO. 
Załączniki: 
1. Formularz oferty – zał. nr 1 
2. Oświadczenie Wykonawcy uwzględniające przesłanki wykluczenia na podstawie art. 7 ust 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego – zał. nr 2 
3. Wykaz osób skierowanych do realizacji inwestycji – zał. nr 3 
4. Wzór umowy – zał. nr 4 
5. Decyzja Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – zał. nr 5 
6. „Program prac konserwatorskich. Zabytkowe nagrobki na cmentarzu parafialnym w 
Nowotańcu.” – zał. nr 6 
Ks. Marian Martowicz 
Proboszcz Parafii 
…………………………………. 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 


